
令和3年6月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

レーザラマン分光光度計シ
ステム　一式

令和3年6月23日
東京都八王子市石川町2967-5
（代理人）
東京都八王子市石川町2963-3

日本分光株式会社
代表取締役
佐藤　賢治
（代理人）
日本分光株式会社　西東京サービス
センター
所長
幸田　健次

一般競争 8,826,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

顕微ラマン分光測定装置
一式

令和3年6月29日 京都府京都市南区吉祥院宮の東町2
株式会社堀場製作所
代表取締役社長
足立　正之

一般競争 29,920,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

エンドポイントセキュリティソ
リューション　一式

令和3年6月29日
神奈川県川崎市幸区堀川町72-34
（代理人）
神奈川県川崎市幸区堀川町72-34

東芝インフラシステムズ株式会社
代表取締役
今野　貴之
（代理人）
東芝インフラシステムズ株式会社
セキュリティ・自動化システム事業部
カード・セキュリティシステム営業部
部長
石橋　則夫

一般競争 7,920,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


